ililliini Domini noftri Papx ac

Romana; Ecclcfi% Camerarium, fuilfc

Detentum in Palatio a fua Bcatitudine,

neque Ciufiun ullam tantx Rei expli-

care potuimus
,
cum eodem momento

quo detentus fuit feribere cohafli fue-

rimus.

Nunc autem ne, quod poftea fuccef-

ferit, prxrcriiirc videamur, Caufam ef-

fc inteliigimu» quod quadam Verba,

qua: coram ipfo LardintUs Senenfis , uti

juvenis nec in loquendo fatis penfi ha-

bens, adverfus Pontificem protulerat,

non illic6Sanditali,fuaB uti debeat, Re-
nuntianda curaverit.

Ciiiod certe, quamfo ita fit, non pof-

futmis nifi Erratum 5c Peccatum elfe

& dicere 6c fateri
j unum tamen Nobis

perfuademus & pro indubitato affirmare

afiferere polle non dubitamus, Ipfum

non ex Malitia & Animi voluntate fedA.D.iji?

ex Inconfydcratione quadam potius

Ncgllgentia peccalTe ac prolapfum elfe.

Ciuid nempe minus verifimtle eft,

quidvc minus credi debet? qaam quod
(Jardinalis jam Senex Si Opibus Gratia

^ Audoritate non infimus, neque etiam

humanarum Rerum expers Si imperitus,

eum Pontificem Indere ac provocare

voluerit
,

qui fecum in Cardinalatu

conjundifiime amantifiime vixerat,

^ in Pontificatu tanta fecum Leni-

tate Benignitate Si Libcralitate ufus

fuerat
, ut nichil ab eo dcfyderaverit

quod non prius impcirulTc quam petilf-

ic videri potuerit^ quid inquam minus
credibile? quam quod hunc Pontificem,

tara de fe tamve de univerfo Cliriftia- • •

no Orbe Bencraeritura Ixdere volu-

erit.

Is Cardinalis, qui oiimjunior Si mul-

tis quoque iacomodis aftedus, Alexan-

dri Tempora Si Julii Secundi Difficul-

tatem ac Morofitatem patientiflirae in-

nocemifiime^ fuinma cum Animi aequi-

tate tranfegir.

(Quoquo modo Res fe habeat Eum
neque excufamus neque etiam condem-

namus
5

fcd, curn nihil fit quod impri-

mis de divina Pietate & Gratia deinde

de
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Tom.XIU. & A6la Publica.

A. D.isi 7‘ de Clementia & Manfuctudinc Sam3if-

jimi Domini nojlri fperarc polFe non vi-

’ dcamur,rogamusScrenitatcn) vcflram ut

etiam ipfam, pro Regia Bonitate, proq^

invifta Animi Magnitudine, pra;lhtum

Patruum noflrumapud Sdn&ijjtmum Dc-

minum nofirum commendatum habere

gignetur.

Nam, ut omittamus qudm proprium

& {«eculiare fit bonorum Regum inagno-

riimque Principum clle Pietatem Cle-

mentiaraque excrccrc, utque etiam ta-

ceamus quanta Beneficiorum Magnitu-

dine Revercndiflimuni praefatum Domi-

num CardinoUm tS: Nos ipfos hUjcjidt

mprd fit deviudura , licet minimos 6C